
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про припинення договору оренди землі

Розглянувши клопотання комунального підприємства «Керуюча компанія
«Перспектива» Слобожанської селищної ради» правонаступника комунального підприємства
«Житлово-комунальна контора-1», відповідно до ст. 141 Земельного кодексу України, ст. 32
Закону України «Про оренду землі», враховуючи рекомендації комісії з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,
Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити договір оренди землі, укладений між Ювілейною селищною радою
та комунальним підприємством «Житлово-комунальна контора-1» (державна реєстрація
іншого речового права 06.03.2015 року) у зв’язку із закінченням строку на який його було
укладено, шляхом його розірвання за погодженням сторін.

2. Зобов’язати комунальне підприємство «Керуюча компанія «Перспектива»
Слобожанської селищної ради»:

- повернути Власнику (Слобожанська селищна рада) земельну ділянку у  стані, не
гіршому порівняно з тим, у якому підприємство одержало її в оренду;
- у тижневий термін після підписання угоди про припинення договору оренди землі
забезпечити припинення речового права у Державному реєстрі речових прав на нерухоме
майно.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного
середовища.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода
смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2586-45/VІІ


